

第三部分 投标分项报价表

项目编号：SCZK2025-ZB-3544/001

项目名称：榆林市城市管理执法局采购制式服装及标志标识货物项目

序号	产品名称	单位	数量	规格型号	单价（元）	总价（元）	备注
1	大檐帽(卷檐帽)	顶	331	量体汇号	46.00	15226.00	/
2	大檐凉帽(卷檐凉帽)	顶	331	量体汇号	44.00	14564.00	/
3	皮面栽绒防寒帽	顶	760	量体汇号	120.00	91200.00	/
4	短袖夏装制式衬衣	件	598	量体汇号	72.00	43056.00	/
5	长袖夏装制式衬衣	件	444	量体汇号	72.00	31968.00	/
6	单裤	条	1270	量体汇号	100.00	127000.00	/
7	裙子	条	378	量体汇号	90.00	34020.00	/
8	春秋常服	套	952	量体汇号	420.00	399840.00	/
9	春秋常服配套衬衣	件	1904	量体汇号	72.00	137088.00	/
10	春秋夹克式执勤服	套	526	量体汇号	380.00	199880.00	/
11	冬常服	套	196	量体汇号	480.00	94080.00	/
12	冬季夹克式执勤服	套	154	量体汇号	500.00	77000.00	/
13	防寒大衣（长款）	件	243	量体汇号	360.00	87480.00	/
14	单皮鞋	双	892	量体汇号	180.00	160560.00	/
15	皮凉鞋	双	290	量体汇号	180.00	52200.00	/
16	棉皮鞋	双	952	量体汇号	240.00	228480.00	/
17	反光背心	件	1628	量体汇号	61.00	99308.00	/
18	标志标识	套	148	国家标准	80.00	11840.00	/
19	腰带	条	142	国家标准	32.00	4544.00	/
合计人民币（大写）：					壹佰玖拾万玖仟叁佰叁拾肆元 整（小写：¥1909334.00 元）		

投标人（盖公章）：西安唯嘉服饰有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2026 年 07 月 07 日

